

TRA Holding ApS

Højvangsvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 28 87 25

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Tommy Rysholt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRA Holding ApS Højvangsvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 43 28 87 25
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Rysholt Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	TRA-MRG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsbesiddelse, udlejning, handel, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.793 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.153.433. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.178
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.220.633
Andre finansielle indtægter	912
Øvrige finansielle omkostninger	-31.697
Resultat før skat	2.148.877
Skat af årets resultat	4.556
Årets resultat	2.153.433
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.033
Overføres til overført resultat	2.050.400
Disponeret i alt	2.153.433

Balance 30. september

Aktiver	<u>2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>908.736</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>908.736</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>20.572.789</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.572.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.481.525</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.465
Andre tilgodehavender	<u>19.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.988.780</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.988.780</u>
Likvide beholdninger	<u>623.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.658.839</u>
Aktiver i alt	<u>25.140.364</u>

Balance 30. september

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.033
Overført resultat	24.956.821
Egenkapital i alt	<u>25.099.854</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	28.041
Anden gæld	2.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.510</u>
Passiver i alt	<u>25.140.364</u>
1 Oplysninger om dagsværdi	
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

2021/22

1. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
aktier

Dagsværdi 30. september 2022

2.988.780

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-12.419

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA-MRG Holding ApS, CVR-nr. 43301675, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.036 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
